



Amyrah Ismail

Réceptionniste

Après avoir vécu dans une culture totalement différente et après avoir eu plusieurs expériences dissemblables, j'ai enfin pu faire un premier pas dans le monde de l'accueil, en Grèce. J'ai actuellement l'opportunité de trouver un nouvel emploi, pour gagner davantage en expérience.

Expériences professionnelles

Hôtesse — **SANI RESORT** Greece

De mai 2022 à août 2022

Gestion et suivi des réservations, arrivées et départs.

Éducatrice de langue arabe — **UNIVERSITE CATHOLIQUE DE L OUEST** Angers

De septembre 2021 à janvier 2022

Remplacement d'une enseignante de langue arabe pendant les 5 premiers mois du semestre.

Conseillère en vente — **BRITISH AMERICAN TOBACCO** Égypte

D'avril 2020 à août 2021

Prospection clients, ventes et publicités.

Conseillère en vente — **JD Sport** Espace Anjou

De novembre 2023 à décembre 2023

Conseil et vente en rayon textiles, footwear.
Remise en rayon, gestion stocks.

Téléconseillère — **TELEPERFORMANCE** Égypte

De janvier 2020 à avril 2020

Assistance et gestion de comptes Freedom (Quebec)

Diplômes et Formations

DEUST Accueil d'excellence en tourisme — **ESTHUA tourisme et culture site d'Angers** Angers, France

Depuis septembre 2023

1ère année

Bac ES — **Lycée français du Caire** LE CAIRE

2020

- Spécialité: Mathématiques

Diplôme National du Brevet — **Lycée Français du Caire** Égypte

Juin 2015

Compétences

Ouverture d'esprit

Travail en équipe

Compétences informatiques

Gestion du stress

Capacités de communication et d'écoute

Capacité d'adaptation

Sens de l'organisation

Sens des responsabilités

Patience

✉ ismailamyrah@yahoo.fr

🏠 Angers

📅 22 ans

🗺️ Française

📍 Angers

☎ +33649082137

Atouts

Autonomie

Empathie

Sociabilité

Optimisme

Curiosité

Voyages

Grèce

Thessalonique, Halkidiki

Portugal

Porto, Guimarães

Pays-Bas

Amsterdam, Enschede, La Haye, Rotterdam, Utrecht

Espagne

Séville, Tolède, Cordoue, Grenade et Malaga

Égypte

Louxor, Asswan, Siwa oasis, Le Caire, Alexandrie, Hurghada

Centres d'intérêt

Bien-être et santé

Musique

Voyage et découverte

Théâtre

Sports

Nature

Art

Animaux

Langues

Arabe

Anglais

Espagnol

Grec

Russe